附21

凭证种类：8052/凭证代码：124

                                               凭证号：

委托开通网上“企业银行”业务授权书

招商银行股份有限公司                   支行：

兹授权           ，持其本人身份证件（种类：______，号码：                     ）及□授权人身份证件原件或 □加盖单位公章的身份证件复印件（注：须银行工作人员认可）代表本人前去贵行办理我单位以下账户的网上“企业银行”开通业务。本授权不包含签署相关协议、申请书等法律文件。

账号1：                      ，户名：                         ；

账号2：                      ，户名：                         ；

账号3：                      ，户名：                         .

    （授权单位机构公章）

         法定代表人/负责人 签字/章:

　　　　　　年　　　　月　　　　日

 以下由银行工作人员确认

本人已经了解：代理人前来我行开通网上“企业银行”是法定代表人/负责人本人的真实意愿，特此证明。

                                             签字：

                                             日期：

1